FORMULARITPT
. Daté / /

NR.PROT 625,. DATE 22.10.2021

NJOFTIM PER INFORMIM NGA. KRRKUESI PRANE AGTENCISE
KOMBETARE TH MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TH MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

WE LETE MIEDISI TH TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TH TIPIT A DHE B
“Pgr mbrojtjen & Mjedistt «, Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né ligin”
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér Iejet & miedisit”, 1 ndryshuar dhe VEM 419, dats 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 16 posatshme pér shqyrtimin e kérkesave pér lejo mjedisit 16 tipave
AB dhe C, per transferimin & Isjeve nga njé subjekt te teir 8 kushteve pér Iejet respeciive 16
mjedisit, si dhe rregullave 16 hollgsishme pér shqyrtimin e yre nga autoritetet kompetente deri né
Jéshimin e kétyre Iefeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplilimin pér leje mfedisi 18 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 16 permbajs kéto 16 dhéna:
ixe kerkesa do 16 jets pér “Aplikim pér leje mjedisit 18 tipit A ose te tipit B”
lejes s& mijedisit & tipit A ose 16 tipit

Bazmar 06 Ligiin Nr. 10 431, datg 09.06.2011

1. Informacion n
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushieve 1€

B leae Mae duae Tiu B
0. T# dhe: o skt QKR-s8 VZRA "sh-oh | WIPT- ] 29600 F W
3 Adresén 6 vendodhjes s8 instalimif. . / .
;7 f').fv'v‘(v‘ :\!’«u?‘z_"‘/"\ :D‘?/U«\ ”: iiué}w 7\ 'vk«)"\./,' C\QJ;’VV(J /14 ﬁich’ ‘§"' r /
Jona bdoinote nr 3712 , Ni peocn( 230/35
4. Pérshierimin e veprimtarisé ge parashikohet 18 hyillohet 18 instalim.
T Ilad F & & .
5. Njé pérshlaim & elemetesve 16 listuara né formularin informues :
erisimit 18 ndikimit né mjedis ng nivel kombétar ose

Pérmbledhjen joteknike 18 raportit 8 v
ndérlafitar, kur kérkohet progedrra e VNM-stn8 CD
7. Konsultimet ndékefitare, kur kérkohet sipas legfislacionit n fiigl

Artoritetin vendimmmarrés per dhinien e akiit 16 miratimit 1o lefes s& mjedisit progedurat

T

dhe afatete q& do 18 ndigen, )
Adresen & AKM-sE, Y pribliku mund 16 dérgojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkaim
apo né forms eleldronike ‘brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njofiimit info@akm.gov.al

Mbaj pBrgjegjési pr dorézimin e njoftimit prans NIQV-s8 pérkatése né 20 CD/DVD

Kérkuesi@éﬁaqééuesu i Shogetisé Nr. Kontakdi
069 85 9163
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